
Norit pieteikšanās sacensībām “Zaļie gurķi 2022”, kas notiks 2. aprīlī Garkalnes pagastā

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 17.03.2022.

Kamanu suņu sporta klubs organizē sacensības iesācējiem „Zaļie gurķi 2022”.

Galvenais tiesnesis: Alens Zvilna

Sacensību laiks: 2022.gada 2. aprīlis plkst.11.00.

Sacensību vieta: Garkalnes mežs, netālu no Maksteniekiem.

Trase: meža ceļš, stigas. Karte un reljefs tiks publicēti līdz 18. martam.

Trases garums: ~4 km (bērniem ~500m)

Pieteikšanās:

Līdz 27.03.2022. plkst 24:00

Dalības maksa: EUR 15.00

Tūristu klase: EUR 10.00

Bērniem dalība bez maksas!

Disciplīnas:

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Sports

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/norit-pieteiksanas-sacensibam-zalie-gurki-2022-kas-notiks-2-aprili-garkalnes-pagasta

DR4 velokamanas (3-4 suņi)

CCM – kanikross vīrieši

CCW – kanikross sievietes

BJM – baikdžorings vīrieši

BJW - baikdžorings sievietes

SC1-2 – skūteru klase (1-2 suņi)

CCK – bērnu kanikross (A, B, C vecuma grupa)

TŪRISTU KLASE – jebkura IFSS bezsniega kamanu suņu sporta disciplīna tikai ar laika ieskaiti

Programma:

9:00–10:00 reģistrācija un veterinārā kontrole “Stake-out” zonā

9:45-10:10 ekipējuma un iemauktu uzvilkšanas demonstrējums

10:10 atklāšana un instruktāža

11:02 starts.

Ap 14:00 apbalvošana.

Pēc finiša pusdienas sacensību dalībniekiem (papildus pusdienotājus pieteikt reģistrējoties, EUR 5.00):

Apbalvošana un vērtēšana:

Vērtēti tiek atsevišķi iesācēji - “Zaļie gurķi” un pieredzējušie - “Pārējie”. Šajās sacensībās “Zaļais gurķis” ir jebkurš dalībnieks, kurš

līdz šim nav startējis sacensībās ZG 2022 izvēlētajā disciplīnā.

Sīkāk nolikumā https://ej.uz/4cqt 

Vairāk informācijas: kamanusuni@gmail.com

 

https://ej.uz/4cqt
mailto:kamanusuni@gmail.com
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B221%255D=221

	Norit pieteikšanās sacensībām “Zaļie gurķi 2022”, kas notiks 2. aprīlī Garkalnes pagastā
	Saistītas tēmas

